«Нюдзпоска»

сикт  овмöдчöминса

администрация

	Администрация
сельского   поселения

«Нючпас»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18 апреля 2012 г                                                                           №  03/04
(пст. Нючпас, Республика Коми)
О мерах по обеспечению безопасности людей на
водоемах  на территории МО сельского

поселения «Нючпас»
       В соответствии с пунктом   24 части 1 статьи 15Федерального закона от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ  и в целях предотвращения гибели людей на водоёмах и реках   МО сельского поселения «Нючпас»   в период таяния льда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить выход населения  организованный выезд на автотранспорте на лед водоемов и рек с 18 апреля   2012 года.

2.  Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя.
3.  Постановление обнародовать на информационных стендах.
  Глава   сельского

  поселения «Нючпас» -                                                               А.Б.Самыйлов.